
Eiektronicznle podpisany przez: 

Konrad Pachocki 

Regiona:na Izba Obrachunkowa w Warszawie 

dnia 22 grudnia 2021 r. 

UCHWAŁA Nr 3.h./378/2021 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

h , .. tJ 

w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grodziskiego projekcie uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2022 - 2030 

Na podstawie art. 13 pkt 12, art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jedno OZ.U. z 2019 r., poz. 2137) oraz art.230 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn.: OZ.U. z 2021 r., poz. 305) - Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodniczący: - Konrad Pachocki 
Członkowie: - Karolina Aszkiełowicz 

- Agnieszka Szewc 

uchwala, co następuje: 

§1 

W uzasadnieniu do Uchwały Nr 3.h./283/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 13 grudnia 2021 r., wykreśla się zapis: "Skład Orzekający zauważa, iż w zakresie 
planowanej kwoty długu w przedłożonym dokumencie w latach 2022-2023, w sposób nieprawidłowy 
wykazano kwotę długu Powiatu na koniec każdego w/w roku . Z przedstawionych w badanym projekcie 
uchwały WPF danych wynika bowiem, iż planowana kwota długu dla 2022 roku wynosi 15 652 583,00 zł, 
a nie jak wykazano 15 650 516,60 zł, natomiast dla roku 2023 powinna ona wynosić 13 650 516,60 zł 
zamiast wykazanych 13 650 000,00 zł. Z wyjaśnień udzielonych w toku analizy projektu wynika, iż powyższa 
niezgodność powstała na skutek nieprawidłowego ujęcia danych dotyczących III kwartału roku 2021 ." 

§2 

Pozostała treść Uchwały Nr 3.h./283/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu projekcie 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2030 pozostaje bez zmian. 

§3 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

Uzasadnienie 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, z urzędu dokonał zmiany treści 
uzasadnienia Uchwały Nr 3.h./283/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grodziskiego 
projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2030 w zakresie oceny 
poprawności planowanej kwoty długu w latach 2022 - 2023. Pozostała treść zmienionej uchwały pozostaje 
bez zmian. 

- - J 


